CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humáitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que determine a secretaria competente um estudo para melhorias

no transito da Rev. Ataide Costa, com a Av. Ário Barnané.

JUSTIFICATIVA

Quando o fluxo de veículos na Av. Ario Barnabé está muito intenso, as

pessoas que precisam entrar na Áv. sentido centro da cidade, encontram algumás

dificuldades, pois quem vai entrar no sentido Distrito Industrial fecha a avenida

Com o objetivo de melhorias no transito e impedir ainda mais infrações e

acidentes, indico ao Ex. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda pelo

estudo solicitado.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevãncia da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 25 d 	o de 2017.

Jorge 	Lepinsk
Ve or

PROT-CMI 672/2017
26/10/2017 - 10:25

PROT-CMI 672/2017
26/10/2017 - 10:25
IND 1518/2017